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UdZwig max.

Max. wysokos$¢ podnoszenia

Wysieg max.

Zasieg przy max. wysokosci podnoszenia
Sita skrawania z tyzka

Masa bez tadunku (z widtami) z kabing
Przeswit

Rozstaw osi

Dtugos¢ catkowita do karetki (z zaczepem)
Dtugos¢ catkowita do karetki ( bez zaczepu)
Zwis przedni

Szeroko$¢ catkowita

Szeroko$¢ catkowita kabiny

Wysokos¢ catkowita

Kat wysypu

Kat nabierania

Zewnetrzny promier skretu (po krawedziach opon)
Ogumienie standardowe

Kota napedzane (przdd / tyt)

Kota skretne (przéd / tyf)

Wydajnosé

Podnoszenie

Opuszczanie
Wysuwanie teleskopu
Wsuw teleskopu
Nabieranie

Wysyp

Producent silnika

Norma emisji spalin

Model silnika

Liczba sitownikow - Parametry sitownikéw

Moc znamionowa silnika spalinowego / Moc (kW)
Max. moment obrotowy / Obroty silnika

Sita uciaggu (z obcigzeniem)

Wentylator zwrotny

Uktad chtodzenia silnika

Transmisja

Typ przektadni

Skrzynia biegéw

Liczba biegéw (do przodu) / tytu)

Predko$¢ max. (moze sie rozni¢ w zaleznosci od obowigzujacych przepisow)

Blokada dyferencjatu
Hamulec postojowy

Hamulec serisowy

hydrauliczny

Typ pompy hydraulicznej

Przeptyw - Ci$nienie hydrauliki
Rozdzielacz z dzielnikiem przeptywu
Pojemno$¢ zbiomika

Olej hydrauliczny

Pojemnos$¢ zbiomika paliwa

Plyn DEF (typ AdBlue®)

Hatas i wibracje

Hatas na stanowisku operatora (LpA)

Hatas na zewnatrz (LwA)

Wibracje przenoszone na rece / ramiona
Pozostate

Traktorowa homologacja bezpieczeristwa

Homologacja bezpieczerstwa kabiny
Rodzaj sterowania

.
Q

h3

m4

11

b1
b4
h17
ab
a4
Wal

3700 kg
6.90m
3.90m
m
6236 daN

7650 kg
041m
281Tm
497m
480 m
1.21m
239m
0.95m
2.38m
134°
12°
393m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.80 s
7.10s
5.80s
520s
320s
2.80s

Deutz
Stage V
TCD 3.6 L4
4-3621 cm?
129 Hp / 95 kW
500 Nm @1600 rpm
7800 daN
Standard

4 chtodnice: wody, intercooler, oleju hydraulicznego
i oleju przektadniowego

Przetwomik momentu obrotowego
Powershift
6/3
40 km/h

Mechanizm réznicowy o ograniczonym poslizgu na
osi przedniej

Automatyczny hamulec postojowy (negatywny)

Tarcze hamulcowe w kapieli olejowej na osi
przedniej i tylnej

Pompa wielottoczkowa o zmiennym wydatku (LSU)
150 I/min - 270 bar
Standard

1351
1201
101

72 dB
105 dB
< 2.50 m/s?

Traktorowa homologacja bezpieczeristwa
ROPS - FOPS cab (level 2)
JSM
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Opcje / Wyposazenie

Funkcja podnoszaca

"Easy Connect System" (E.C.S.)

Elektrozawdr dla 2 funkcji hydraulicznych (na gtowicy wysiegnika)
Stanowisko operatora

Amortyzacja wysiegnika "Active CRC"

Automatyczne centrowanie kot

automatyczny hamulec postojowy

Fotel mechaniczny z tapicerkg materiatowa (GRAMMER)

Fotel pneumatyczny z tapicerkg materiatowa (GRAMMER)

fotel tapicerowany z zawieszeniem pneumatycznym i ttumieniem drgan
Joystick JSM

Klimatyzacja automatyczna

Lusterko elektryczne z opcjg odmrazania

Lusterko z tylu maszyny

Manualna klimatyzacja

Radio samochodowe (50W)

Radio samochodowe USB Bluetooth z wbudowanym mikrofonem (100 W)
Radio samochodowe z Bluetooth i USB (100 W)

wewnetrzne lusterko wsteczne

Wycieraczka szyby bocznej

Wyswietlacz "Harmony"

wyswietlacz "Vision" (7")

Naped/Moc

"Gaz" reczny

Automatyczny wentylator zwrotny

Hydraulika z ciggtym przeptywem

Linia hydrauliczna osprzetu

Funkcje podrzedne

1 para ztaczy hydraulicznych dwustronnego dziatania
Reczny obrotowy zaczep holowniczy
O$wietlenie

Tylne gniazdo elektryczne

Bezpieczeristwo

Krata ochronna szyby przedniej

Ostrzegawczy sygnat dZwiekowy podczas cofania

Przestona przeciwstoneczna okna dachowego i szyby przedniej
Wytacznik akumulatora

System pneumatyczny

Klucz do felg
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MLT 737-130 PS+ - Rysunek wymiarowy

b4

Classic

h17

S : Standard / O : Opcja / - : Niedostepne

b1
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MLT 737-130 PS+ - Wykresy obcigzenia
Terenowy wykres udzwigu (EN 1459 B)
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Siedziba gtéwna
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France
Tel: +33 (0)2 40 09 10 11 - Fax: +33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

Niniejsza publikacja opisuje wersje i mozliwosci konfiguracji produktéw Manitou, ktére moga réznié sie wyposazeniem.
Wyposazenie przedstawione w niniejszej broszurze moze by¢ standardowe, opcjonalne Iub niedostepne w zalezno$ci od
wersji. Manitou zastrzega sobie prawo do zmiany opisanych i przedstawionych specyfikacji w dowolnym momencie bez
uprzedzenia. Przedstawione specyfikacje nie sg wigzace dla producenta. Aby uzyskac wiecej szczegdtow, nalezy
skontaktowac sig z dealerem Manitou. Dokument niebedacy umowa. Prezentacja i wizualizacje produktéw nie sg umowne.
Loga i identyfikacja wizualna firmy sa wtasno$cig Manitou i nie moga byé wykorzystywane bez zgody. Wszelkie prawa
zastrzezone. Zdjecia i schematy zawarte w niniejszej broszurze stuzg wytacznie celom pogladowym.

Manitou BF SA - Spdtka akcyjna z Rada Dyrektoréw - Kapitat zaktadowy: 39 668 399 euro - 857 802 508 RCS Nantes


https://www.manitou.com/

